

Bulgaristan Türkleri her gün bir Facianın Kurbanı Oluyor

— yazısı ikinci sahifde

Trakyadan kopan Yahudi şamatası ve kalem yarışı yapan fuzulî Avukatlar

Ortada fili bir tazyik ve tecavüz yokken var iddiasile Trakyadan kopan Yehudi şamatası bazı istanbul gazetelerinin imalı neşriyatı ve lüzumsuz izamlarına rağmen sustu. Ve Türkiyede bir Yahudi düşmanlığı olmadığı, hangi diyardan akıp gelirse gelsin böyle bir ceryana hükümetimizin katıyen müsaade etmeyeceği tahakkuk etti.

Bu yaygarada kalbi incinen muvakkatta olsa töhmet altın da kalan Trakyalılar oldu.

Eksik olmasınlar. Türk gazeteleri Trakya üzerine sanki yabancıların koyduğu göz yetiştirmiş gibi dünya efkârı umumiyesinin ne kadar husumetini celbetmek lâzım gelirse ellerinden geleni yaptılar.

Maskesi çabuk sıyrılan kaçak bezirgânı sefalet meşheri haline geldi diye tasvir ettikleri istanbul sokaklarında yakalayarak mülakat yaptılar. Onların ifadesile gördükleri zulmu, mallarını mülklerini nasıl terk edip kaçtıklarını aynı hakikatmış gibi kabul ettiler. yazdılar.

Musevi vatandaş fırsat bu fırsattır deyüp ;

Dünyanın hiç bir tarafında görülmemiş katliam yapıldı, Kırklarelinde Edirne'de masum Yahudi cesetlerle sokaklar doldu taşı dese okuyucularına heyecanlı bir haber yetiştirmek için uydurma kılışlar bulup nerdeyse gözlerle görmüş gibi bant açacaklardı.

Bu fuzulî avukatlar kalem yarışı yaparken meselenin iç yüzüne müphem bir muhabir işarından başka hiç bir şekilde temas etmediler.

Bugüne kadar yapılan tahkikat neticesi hükümetin tebliği neşredilmiş olmamakla beraber vaziyet oldukça tavazzuk etmiştir.

Dünyanın her tarafında olduğu gibi bizde de şimdiye kadar Yahudiler oturdukları muntakada iktisadi vaziyete hakimdiler. Trakya havalisi ise Yahudi vatandaşların en kesif bulunduğu bir yurt parçasıdır.

Asırlardanberi mütemadi bir harp felâketile eş olan öz Trakyalılar cumhuriyettenberi bir az huzur gördüler. Ve iktisat işlerinde kendilerine bir mevki yaptılar. Bu şüphesizki Yahudilerin hoşuna gitmeyecek bir haldir. Ve günden güne ise aleyhlerine neticeler veriyordu. kendi ifadelerine göre öz Trakyalılar Yahudilerden alış verişte etmiyorlarmış Buda çok tabii

bir haldir. Ve yahudi vatandaşları örnek tutmuş aları olm ihtimali daha çok kuvvetlidir. Bir zaruret duymadıktan sonra bir yahudinin gayri bir kimse ile alış veriş ettiğini kimse iddia edemez.

Sonra geçenlerde de işaret ettiğimiz gibi Trakyada ufak bir seyahat yapanlar çok iyi bilirlerki senelerce Trakyanın emeğini istismar eden o diyarda yaşayan ve kasalara malik olan yahudiler büyük nankörlük yapmışlar Türk kültürünü benimsememekte teannüt göstermişlerdir.

Milyonlarca Türk çocuğunun uğruna kanını döktüğü Trakyanın işgal felâketine uğradığı günlerde bu gün yaygara koparan musevilerin nasıl bir tavır takındıklarını çok yakından biliyoruz. kalpleri yurt ve milliyet aşkile çarpan öz Trakyalıların iktisadi vaziyete hakim olmak ve orada oturanlarında öz vatandaşlığa davet etmek en tabii bir hakkı idi. Bu hakkını istimal başladığı gün en ağır töhmetle ittihama edildi.

Belki bir kaç kişi ufak taşkınlık hareketi göstermiştir. Bunu kazançları bozulanlar mehamet celbederek başka vilâyetlere hicrete bir vesile saymışlar ve bir çığırkanlık yapmışlardır. Üzerinde durulmayı bile değmicecek kadar ehemmiyetsiz olon bu işi onların sesine uyarak Trakyada hükümet prensiplerinden uzaklaştığı ve bir karışıklık yaratıldığı şeklinde tefsir etmek ve yazmak suç değilse bile büyük haksızlık olnr.

Bu memleket parçası ve yerli halk bir avuç yahudinin iktisadi esareti altındamı kalsınlar bumu isteniyordu ?

Yana yakıla tehditten tecavüzdön bahs edenlerin serbest serbest evlerine dünmüş olmalarında hakiki vaziyetin düşmanlık değil adi ticaret rekabetinden başka bir şey olmadığını gösteriyor.

Edirne bir istilâ daha görmeyecek. farzımuhal ; orada iktisadi saltanat kuranlar bundan ne dereceye kadar teossür duyacak ve kazançlarından kaç kuruş feda edeceklerdir. Rekabetide bu bakımdan tetkik icap eder.

Çok şayanı şükrandır ki hükümetimiz meselede büyük hassasiyet göstermiş daha fazla izame mahal vermeden kapatmıştır.

Rıza Atılâ

Rayştağ meclisi son hadiseleri tetkik için toplanı

M. Hitler Beklenen Nutkunu söyledi

Rayştağ Reisi Alman Milletinin M. Hitlere Medyun Şükran Olduğunu Bildirdi

Başvekil ; (o dakikada Alman milletinin mukadderatından mesul ve buna binaen en yüksek hakimi ben bulunuyordum) diyor.

Berlin 14 «A A» Rayştağ'ın tam saat yarımında toplanmıştır. M. Hitler açık bir otomobille gelmiş ve alkışlanmıştır. Hükümet sıralarında M. Götters ile Von Neureth bulunuyordu. M. Fon Papen yoktu. Büyük üniformayı geymiş olan Goring, celsenin açıldığını bildirmiş ve müteakibin M. Hitler kürsüye çıkarak aşağıdaki nutku söylemiştir :
(— Nutkuman hedefi, neticeleri istikbal için felâketli olabilecek buhranın menşei ve tenkilini millete izah etmektedir. Millî sosyalistler iktidar mevkiini gâsib olarak değil; meşru bir surette almışlardır. Millet in ve devletin hal ve istikbal için olan vahim endişeler onların dikkatinden hiç bir zaman kaçmamıştır. Biz müteakibin halledilmez

kanaatında oldukları meseleleri ele aldık. Alman İmparatorluğu artık coğrafi bir telâkki değil, bir birlik teşkil etmektedir. Daima milletimizin haricteki hukukunu müdafaa ettik, Siyasi ve iktisadi hayatın hemen hemen her sahasında yeni yollar aramağa mecbur olduk.

Eğer Alman milleti bize itimat ve bizimle teşriki mesafî etmeseydi mesaimiz heder olurdu.

Röhm ve şeriki cürümleri, isyanın kan dökülmeden ve günlerce mücadele edilmeden tatbikına imkân olmadığını biliyorlardı, Veluz ben müessir bir surette harekete geçebilirim, Eğer her hangi bir kimse, askerlerin niçin adil mahkemelere sevk edilmediklerini sorarsa, vereceğim

cevap şudur :

O dakikada Alman milletinin mukadderatından mesul ve buna binanen millet in en yüksek hakimi bulunuyordum.)

Başvekil, fırkaya itimadını bildirerek ve cînet devrinde şerik olanların hepsini affederek nutkunu şu suretle bitirmiştir.

Hayatımın en acı kararlarını vermek mecburiyetinde kaldığım bu saatlerin bütün mesuliyetini tarih huzurunda üzerime almaya hazırım.

Mütakibin Rayştağ reisi M. Goring, kısa bir hitabe irat ederek Alman milletinin ;

M. Hitlere medyunu şükran olduğunu beyan etmiş ve celse tatil edilmiştir.

Buğday satın alma işleri

Fiat Listesi Vekiller Heyetince Henüz Tastik Edilmedi

Ziraat bankası U.müdürü buğday fiatlarının da görülen istikrarsızlığın sebebini anlattı

Ziraat vekâli çukurovanın hususiyetini nazarı dikkate alarak fiat listesi tespit edilip Vekiller heyetince tasdik edilmeden evel Adana ziraat bankasına piyasaya girmesi için emir vermişti. Banka bu güne kadar Adanadan iki buçuk milyon kiloya yakın Buğday satın almıştır.

Ankaradan bildirildiğine göre fiat listesi henüz vekiller heyetince tasdik edilmemiştir. Ziraat bankası umum müdürü Kemal Zaim bey buğday fiatlarında ilk günlerde görülen istikrarsızlık bertaraf edildiği ne mubayaa esasları üzerinde gazetecilere şu izahatı vermiştir.

(— Adana ve Mersin havalisin de Buğday piyasasının ilk açılışı esnasında fiatların düşmesi Mersin tüccarlarının evelâ fazla talepte bulunmalarından ve sonra birdenbire

çekilmelerinden ileri gelmiştir. Bu vaziyet haklı olarak çiçinin sızlanmasını mucip oldu. Halkçı hükümetimizin gösterdiği alâka ve verdiği emir üzerine Bankamızın vakitinde yaptığı müdahale bu gayri tabii vaziyete nihayet verdi. Çiçiyi sevindirdi.

Kıbrıs cinsinden olan buğdayların 3 ve yerli buğdaylarında 2 kuruş 75 santimden mübayaası piyasada yalnız çukurova çiçisine değil bütün köylülerimizin lehine bir istikrar temin etti. Ziraat bankası köylü lehine buğday piyasasına hakim bir vaziyettedir. Bundan sonra piyasalarda köylü zararına iş yapılmaz. Hükümetimizin behemâhal köylüyü himaye etmek hususunda çizdiği yüksek program Bankamızın en esash klâ u idir.

Suriye Vaziyeti

İktisadi programın tatbikine başlanıyor

Şam 13 «Hususî» — Suriye en buhranlı ve fevkalâde günlerini yaşıyor. Bir kaç güne evel Âli komiser Kont Dömartelin ani olarak buraya gelmeside idarede bazı değişiklikler olacağı şayyalarını ortaya çıkardı. Bu değişikliklerin neden ibaret olduğu henüz tahkuk etmemiştir.

Yalnız şimdiye kadar anlaşılan birşey varsa Kont Dömartlin vatandaşlara karşı geldiği gündenberi tatbik ettiği şiddet siyasetinden vaz geçmeye temayül göstermesi vatani liderlerle temasa geçmiş bulunmasıdır.

Evelce komiserlik tarafından hazırlanan geniş iktisadi programda tatbik sahasına çıkarılmak üzredir. Hükümet bütçesini tevzin etmek vaziyetini bu günkü açık vaziyetinden kurtarmak programın müverini teşkil ediyor.

Âli komiserin birer sureti matbu olarak gazetelere verilen beyanatına göre iktisadi programın ana hatlarını Berut ile Şam arasında elektrikli katar tesisi, Şam ve Halep tayyare hangarlarının inşası, arazinin sulanması teşkü ediyor.

muallimler kaldırıldığı takdirde ilk tedrisat müfettişleri çoğaltılacaktır. Bunun için her sene olduğu gibi bu senede muhtelif muntakalarda ve daha geniş şrkiide ilk tedrisat muallimleri arasında müfettişlik imtihanı yapılacaktır.

Kendisile görüştüğüm selâhiyetli bir zat ;

«— Müzakere edilen bir çok mevzular vardır. Fakat hiç birisi üzerinde henüz bir karar alınmamıştır. Bütün konuşulanlar ilk ve orta mekteplerin daha verimli bir hale getirilmesi içindir.» dedi.

Mâarif meseleleri konuşuluyor

İlk Mektep Baş Muallimlikleri Kaldırılacak mı ?

Vekilin riyasetinde mühim toplantılar yapılıyor. tedrisat müfettişleri çoğaltılacak

Ankara 14 «Hususî», Üç gündübenberi yeni Maarif vekili Zeynel abidin beyin reisliği altında talim terbiye heyeti umum müdürler ve müfettişlerden mürekkep toplantı yapılmaktadır.

Bu toplantılarda ilk mektepler meselesile Liselerin on iki sınıf olması işi konuşulmakta ve uzun müzakereler ceryan etmektedir.

Evelce de yazıldığı gibi Liselerin on iki sınıf olması katiyetle takarrür etmiştir. Yalnız bu sene on

birinci ve onuncu sınıfa terfi eden talebenin on iki sınıf okuyup okumayacakları üzerinde tetkik yapılmaktadır.

İlk mekteplerde de muallimden tasarruf kasdile baş muallimlikler kaldırılıyor. Fakat idare işlerinin nasıl görüleceği bugün baş muallimlere verilen vazifenin muallimlere müştereken yükletilmesinin ne gibi mahzurları olacağıda ayrıca görülmektedir.

Kuvvetle söylenildiğine göre baş

Deli Ormanda Neler Oluyor .

Türkler Tazyik Ediliyor .

Bir Türk Muallimi Dayak Altında Öldürüldü .

Kubadin köyünde de feci hadiseler aldu , Beşikteki Çocuklara bile dayak atılıyor .

Edirne, — Buraya Bulgaristan'dan altı Türk genç geldi . Bunlar Deliormanın Türklerle meskûn bulunan Eskicuma ve havalisinden kaçarak yedikleri dayaklardan sonra güç halle canlarını kurtarmağa muvaffak olmuş münevver gençlerdir . Anlattıkları şeyler pek feci ve tüyler ürperticidir .

Son zamanlarda jandarma ve askerî kuvvetlerden mürekkep Bulgarlar, Türk köylerini silâh aramak vesilesiyle taramağa başlamışlardır . Bunlar, oradaki millettaşlarımızın güya Türkiyeden silâh, para ve bayrak aldıklarını, aralarında gizli ihtilâl komiteleri meydana getirdiklerini iddia ederek evleri, mektepleri ve Türk gençlerine ait kahve ve şklupleri basarak silâh taharirinde bulunmuş ve bula maymen genç, ihtiyar, kadın erkek bütün köy halkını dayaktan geçirmişlerdir .

Eski cumanın muratlar köyünde köy belediye sekreteri olan bir ihtiyat zabiti, köyün muallimini, «gizli teşkilâta reislik yapıyorsun» diyerek belediyenin bodrum katına atmış ve çarık ipleriyle sıkı sıkıya bağladıktan sonra saatlerce döğmüştür . Bu genç bodrumda bütün gece bağlı kalmış ve ertesi günü ailesine teslim edilmiştir . Kendisinin kasaba hastahanesine nakledilirken arabada öldüğü görülmüştür .

Kubadin köyünde de çok feci hadiseler olmuştur . Burada yalnız kadınlara ve erkeklere değil, küçük yavrucuklara varıncaya kadar dayak atılmıştır . Dayak yiyenler baygın bir halde kaldırılmış ve hemen sıcak ko-

yun derilerine sarılarak ölümden kurtarılmak istenmiştir . Bu köyde bir çok ihtiyarlar dayak neticesinde ölmüştür .

Eski cumanın bunlardan mada Bogazkesen ve Zağralı köylerinde ve Şumni sancağının bazı köylerinde aynı şekilde hadiseler olmuştur . Eğri dere karyesinde ırza tecavüz vak'aları da vukua gelmiştir .

Bütün bunları jandarma ve askerî kuvvetler silâh aramak bahanesiyle yapmışlardır . Muratlar köyünün sekreteri olan ihtiyat zabiti Türkleri döverken :

— Ben size Bulgar ordusuna mensup bir zabiti oldığımı isbat edeceğim, demiştir .

Buraya zaif, hasta ve beş parasız iltica etmiş olan bu gençlerin anlatıkları bütün hadiseleri yazmak ve hele ifade eylemek imkânsızdır .

ÇUVALA GİREN YAHUDİLER .

Geçen hafta Suriye Irak hududunda çok garip bir hadise olmuştur . Bu hadisenin hulâsası şudur :

«İraktan Suriyeye gelmekte olan bir posta otomobili Suriye hududunda tefiş edilirken posta çuvalarının içinde üç tane yahudi bulunmuştur .

Bunlar kaçak olarak Suriyeye ve Suriyeden de Filistine geçeceklerdi . Yahudiler tevkif edilerek mahkemeye verilmişlerdir .»

Yahudilerin dolaba gir-mediklerini bilirdik . Çuvala girerek yakalanmak gaffletini gösteren bu kaçakların yahudiliklerinden şüphe edilse yeridir!...

HALK FIRKASI

İstanbul İdare Heyeti Reisliği .

Ankara, 14 «A.A» — Cumhuriyet Halk Fırkası Umumi idare heyeti azasından Antalya mebusu Doktor Camil bey İstanbul vilâyeti Fırka idare heyeti reisliğine tayin edilmiş ve İstanbul vilâyeti idare heyeti reisi Ceydet Kerim bey umumi idare heyeti azahğına seçilmiştir .

İktisat Vekili Bursada

Ankara, 14 «A.A» — İktisat Vekili Celâl bey dün akşam Bursaya hareket etmiştir .

FENERBAHÇE

Yugoslavluları yendi .

Ankara 14 A.A - Dünkü Şilt maçında Ankara Güçlülere dörde karşı beşle Çankayahlı yenmişler ve mntaka şilt şampyona olmuşlardır .

İstanbul, 14 [A.A] -- Dün yapılan Fenerbahçe Yugoslav futbol maçında Fenerbahçeliler ikiye karşı altı sayı ile galip gelmişlerdir .

İstanbul Sporcuları

Edirne 14 A.A - Edirne ve İstanbul Halkevlerinin teşebbüsüyle İstanbul şehrimize yirmi sporeu gelmiştir . Misafirler dün büyük ihtiramla ve derin bir heyecanla Gazi Heykeline Çelenk koymuşlardır .

Zehirli Gazla İdam .

Roma — Gaboni Jiti vilâyetinde, idama mahkûm olanlar için tatbik edilmekte olan elektrik iskemlesi kaldırılmıştır . Bundan böyle hükümler zehirli gaz vastasiyle infaz olunacaktır .

Bu ölüm vasıtası, evela hayvanlar üzerinde tecrübe edilmiş ve mükemmel bir âlet olduğu tesbit edilmiştir . Gatonujini hapsanesinde kelli namında bir mahkûm bu vasıta ile idam edilmiştir .

1340 tan sonra tahriri yapılan arazi .

Ankara, — 1934 ve müteakip yıllarda tahriri yapılmış, yeniden kıymetlendirilmiş araziin, 934 ten itibaren tahrir kıymetlerinden yüzde kırk indirilerek bakiyesi kıymet olarak kaydedilir . kıymetlerinde yüzde kırktan fazla indirilerek katılmış arazi sahiplerinin haklarının mahfuziyeti hakkında meclisten son çıkan kanuna göre esasların tesbiti maliyeye tamim edilecektir .

bu kanuna göre, evkaf ça taksitle satılmış yerlerin bedellerinden bakiye paralar borçluların isteğiyle on sene kadar taksitle bağlanır . 200 liraya kadar borçlar üç, iki yüzden beş yüze kadar borçlar beş seneden fazlaya taksitle bağlanmaz . tecil edilen paralara yüzde beş faiz ilâve edilir . borçlarını birden ödeyenlerden yüzde beş iskonto yapılır .

Arapların Filistine Yerleşmeleri yasak .

Berut, — Suriye ve Irak bakiinin Filistine fazla surette hicretleri şayanı dikkat bulan Filistin hükümeti bunların hicretlerini ve Filistinde yerleşmelerini menetmiştir . Londradan verilen bir haber bunu teyit etmektedir .

Londra — Müstemlekât nazırı avam kamarasında yeni muhaceret kanonunu teşrih etmiştir . Yeni kanun şarkil'lerden araplarından başka arapların Filistine hicretini kat'i surette menetmektedir .

BONO

İdarehanemizde bir alâkadar tarafından her türlü malûmat verilir ve müsait fiatlarla tedariki temin olunur .

ADANA HABERLERİ

Adana ; Türk Sözü

Sıcaklık Derecesi .

Dün şehrimizde sıcak derecesi gölgede azami 34 ve asgari 20, cuma günü ise azami 33 ve asgari 20,5 idi .

Hususî Komisyon

Şehrimiz içinde içki kullanılabilecek yerleri yeniden tesbit etmek üzere toplanması kararlaştırılan hususî komisyon azadan bir kısmının yayladan dönmemeleri münasetiyle dün de toplanmamıştır .

Hususî Komisyon bu hafta içinde toplanacak ve kararını verecektir .

İskân İşleri .

İskân işlerini yerinde görmek üzere Mersin ve Tarsusa gitmiş olan mntaka iskân müdürü İrfan bey şehrimize dönmüştür . İrfan bey bir kaç güne kadar Ceyhane gidecektir .

Tarsustaki Aynaz bataklığının da kurutulmasına komisyonca çalışılmaktadır . Burası kurutulur kurutulmaz evvelce müracaat etmiş olan gezici aşıratlar buraya iskân edileceklerdir .

Bir ay içinde Vukuat .

Geçen haziran ayı içinde şehir ve şehre bağlı köy ve nahiyelerde sopa ve taşla 106, bıçakla 15 ve silâhla iki yaralanma . 2 kız bozma ve iki dermakta boğularak ölüm ki ceman 125 zabita vakası tespit edilmiştir .

Köy Değirmeninde .

Buğday koruma kanununun tatbikiinden sonra köy değirmenlerinde üğütülen buğdaylardan fazla üğütme ücreti alındığına Ticaret ve sanayi odasından vilâyete müracaatta bulunulmuştur .

Vilâyet bu müracaatı ehemmiyetle nazarı dikkate almış ve lâzımgelen tetkikatı yapmağa başlamıştır .

Türkiye Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde: Mersin

Piyasası

No:	Tarihi	Cinsi	Hektar	beher hektarların Mevkii	Kiymeti L. K.	H U D U D U	K.G.	K.	S.
26	K.sani 332	Tarla	3,6760	Çatalca	65 29	Şarkan sahi senet tarlası garken üm kelsüm şimalen Mustafa ağa tarlaları Ce. nehri cari ile mahduttur.	Pamuk ekspres	33	
70	Temmuz 334	»	9,1900	Babrili	21 76	Şarkan ve garben tariki am şimalen sahibi senet ve müştereki tarlası cenuben malaz.	İlane	34	
69	»	»	13,7850	»	21 76	Şarkan ve garben tariki am şimalen Sabri efendi cenuben sahibi senet tarlası.	Kapı malı	32	
71	»	»	4,5950	»	21 76	Şarkan Abdurrahman garben ve şimalen Molla Mehmet oğlu Salih cenuben Ahmet çavuş.	Kozacı parlağı	30	
18	K. evel 326	»	5,5140	Çatalca	32 65	Şarkan malaz garben büyük Ahmet vereseşi şimalen Mustafa efendi ve hemşiresi tarlaları cenuben ağzı delik tariki.	İlane çiğidi	3	
153	Şubat 324	»	5,5140	»	32 65	Şarkan Malaz garben büyük Ahmet şimalen Emin Şelfun ef. tarlaları cenuben ağzı delik yolu.	Yerli »	2	50
66	Temmuz 334	»	25,8239	Ağzı delik	54 41	Şarkan Abdurrahman ve büyük Ahmet vereseşi garben molla Mehmet oğlu Salih şimalen Hasan ağa oğlu ve tariki am Ce. Abu ağa ve Kemal Mahmut tarlası.	Beyaz yapak	41	
74	»	»	2,8449	»	32 65	Şarkan sahibi senet garben sarı ismail oğlu Salih şimalen tarik cenuben Haralam bos tarlası.	Siyah »	46	
49	Şubat 331	»	5,5140	Çatalca	32 65	Şarkan Panos garben molla Yusuf vereseşi tarlaları şimalen Saleya giden tariki am cenuben Hacı Ferraç ağa vereseşi tarlası.	Susam	9	
144	Şubat 324	»	5,5140	»	32 65	Şarkan Veli ve müşterekinin garben kör aşık oğlu Osman tarlaları şimalen Malaz cenuben tariki am	Fasulya	4	50
141	»	»	8,2710	»	32 65	Şarkan Veli ve müşteri kinin garben Hacı Feraç ağamın şimalen Sıdika hanım cenuben Sıdika hanımla Kemal efendinin tarlaları.	Nohut	4	50
50	Şubat 331	»	8,2710	»	32 65	Şarkan Panos ve Hacı Feraç ağa vereseşi garben Hacı Feraç vereseşi şimalen Hacı Feraç ağa vereseşi ve Sıdika hanım cenuben Kemal efendi tarlaları.	Mercimek	7	
147	Şubat 324	»	5,5140	»	32 65	Şarkan Ayşe garben ve cenuben Sıdika hatun tarlaları şimalen müşterekin tarlaları.	Kuş yemi	4	50
46	Şubat 331	»	17,2772	»	32 65	Şarkan Şakir Patros efendi tarlası ve Hacı Feraç ağa vereseşi tarlası garben ve şimalen tariki am cenuben Kemal ef. tarlası.	Kum darı	4	50
234	K. evel 332	»	17,2772	»	32 65	Şarkan ve şimalen tariki am garben Şakir Patros ef. ve Hacı Feraç ağa vereseşi tarlaları cenuben tariki am ve müştereki Kemal ef. tarlası.	Cin darı	2	
18	Teşrin sani 333	»	2,7570	»	43 53	Şarkan mezarlık garben Sıdika hanım tarlası şimalen ve cenuben tariki am.	Çeltik	12	
138	Şubat 324	»	9,1900	»	43 53	Şarkan tariki am garben Ayşe hatun ve müşterekinin şimalen Hacı Salih vereseşi ve Ayşe hatunun cenuben Zeynel evlâtları ve hacı Feraçın tarlaları.	Yulaf	1	70
2	Nisan 327	»	9,1900	»	32 65	Şarkan tariki has garben Veli ve müştereki şimalen Hacı Salih vereseşi cenuben Zeynel vereseşi ve Hacı Feraç tarlası.	Acı çekirdek içi	22	
284	T.sani 328	»	9,1900	»	43 53	Şarkan Şakir Patros ef. garben Rüş oğlu Haralambos ve çopur Abdullah vereseşi şimalen hacı Salih vereseşi cenuben tarik ile mahduttur.	Toz şeker	38	25
3	Nisan 327	»	5,5140	»	43 53	Şarkan Meraşi zade kerimesi Sıdika hanım ve yaramışlı Süleyman garben Molla Ahmet kerimesi Ayşe hatun ve tarik has şimalen yine Ayşe hatun ve tarik has ve hayırlı şifçe veli ve müştereki tarlaları.	Kahve	100	
97	Eylül 328	»	2,2975	»	54 41	Şarkan ve şimalen Kemal efendi garben Ayşe hatun tarlaları cenuben tariki am.	Çay	240-230	
68	temmuz 334	»	0,4595	Ağzı delik	54 41	Şarkan ömer Osman garben Yoncalı kulak şimalen deniz yolu cenuben nehri cari.	Kalay	190-191	
194	Mart 334	»	6,4330	Kel Ahmet	54 41	Şarkan keli tariki garben Zübeyirden keliye giden tariki am şimalen hacı Feraç kerimesi Aliye hanım cenuben canbazyan Kirkor vereseşi tarlası.	Bahar	82	
27	K.sani 332	»	27,5700	Ağzı delik	76 17	Şarkan ve cenuben nehri cari garben sahibi senet ve imğulsüm şimalen Mustafa ağa tarlaları şarkan Ayşe garben ve cenuben Sıdika hatun tarlaları şimalen müşterekin tarlaları.	Arpa Anadol	2	25
67	temmuz 334	»	28,5809	»	54 41	Şarkan Asaf oğlu Abdülkadir tarlası ve tariki am garben keli yolu şimalen keliye giden tariki am ve Haralambos ef. ve Abu ağa Ce. İbrahim ağa vereseşi.	» Yerli	1	90

Borsa Telgrafları

İstanbul

12-7-934

Türk altunu 924

İsterlin 633-50

Dolar 79-54-82

Frank 12-06

Liret 9-26-75

Newyork

12-7-934

12--98

Liverpool

14-7-934

Hazır 6-99

Vadeli 6-84

» 6-75

Hint 5-22



**Şte azizim,
herşeyin halisi
en iyisidir!**

Ağrıları ve soğuk algınlığını geçirecek bir ilaç isterken, daima bu sözleri hatırlayınız: Alacağınız mal, hakiki olmalı.

Israrla

ASPIRİN

isteyiniz!



Ambalajlarda ve komprimelerin üzerinde markasının mutlaka bulunmasına dikkat ediniz!

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide
11 Ağustos 934 tarihinde.
Büyük ikramiye
25,000 Liradır.
mükâfat 20000 liradır.

ilân

iktisat vekâleti iç ticaret u-
mum müdürlüğünden;

30 İkinci Teşrin 330 tarihli kanun hükümlerine göre Türkiyede iş yapmağa izinli bulunan ecebi şirketlerinden Amerika tabiiyetli Singer Dikiş Makineleri Kumpanyasının Türkiye umumi Vekili haiz olduğu selâhiyete binaen bu kerre müracaatla İçel, Adana, Afyonkarahisar, Antalya, Diyarıbekir, Elâziz, Gaziantep, Konya, Malatya, Maraş, Mardin, Muş, Siirt, Urfa, Van, Muğla, Vilâyetlerle Aksaray ve Hakkâri kazaları mülhakatında Şirket namına yapıcağı işlerden doğacak davalarda bütün mahkemelerde dava eden, edilen ve üçüncü şahıs sıfatlarile hazır bulunmak üzere Mersinde mukim Zülkefil oğlu Abdülkadir Kemali beyi tayin ettiğini bildirmiş ve lâzım gelen vesikaları vermiştir.

Keyfiyet kanunî hükümlere uygun görülmüş olmakla ilân olunur.

Türkiye Ziraat Bankası Tarsus Şubesinde:

— üçüncü sayfadan devam —

Alacaklı : Tarsus Ziraat Bankası.

Borçlu : Burhan Zade Kemal Bey.

Yukarıda hudut ve hektar miktarı yazılı tarlalar hizalarında yazılı fiyat üzerinden bir büyük ay müddetle müzayedeye konmuştur.

Talip olanlar 2—9—934 tarihinde rastlayan Pazar günü saat on beşte Ziraat Bankası Tarsus Şubesine müracaatları ilân olunur.

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAİR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR . .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRI
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir